MINISTÉRIO DAEDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERALRURALDE PERNAMBUCO

SECRETARIAGERALDOS CONSELHOS DAADMINISTRAÇÃO SUPERIOR
CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO

RESOLUÇÃO Nº 305/2018.

EMENTA: Oficializa Projeto de Extensão intitulado: “BLOG-
@ANDREAMENDONCA12”, sob a
responsabilidade do Departamento de Morfologia
e Fisiologia Animal desta Universidade.

A Presidente do Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão da
Universidade Federal Rural de Pernambuco, no uso de suas atribuições e tendo em vista o disposto
no Parágrafo 6° do artigo 15 do Estatuto da Universidade e considerando os termos da Decisão Nº
034/2018 da Câmara de Extensão deste Conselho, em sua II Reunião Ordinária, realizada no dia
09 de novembro de 2018, exarada no Processo UFRPE Nº 23082.010987/2018-41,

R E S O LV E:

Art. 1º - Oficializar, em sua área de competência, o Projeto de
Extensão intitulado: “BLOG-@ANDREAMENDONCA12”, sob a responsabilidade do Departa-
mento de Morfologia e Fisiologia Animal desta Universidade Federal Rural de Pernambuco, no
período de 15 de junho de 2018 a 30 de janeiro de 2019, cadastrado no SIGProj Nº 307803.
1653.42174.04062018 tendo como Coordenadora a Professora ANDRÉA CARLA MENDONÇA
DE SOUZA PAIVA e como colaboradores: CAIO LUCCAS ALBUQUERQUE BORBA, sendo
um dos objetivos apresentar informações corretas sobre alimentação e saúde, conforme consta no
processo acima mencionado.

Art. 2º - Revogam-se as disposições em contrário.

SALADOS CONSELHOS DAUFRPE, em 16 de novembro de 2018.

PROFA. MARIA JOSÉ DE SENA
= PRESIDENTE =

Confere com o original assinado pela Reitora e arquivado nesta Secretaria Geral.

	SECRETARIA GERAL DOS CONSELHOS DA ADMINISTRAÇÃO SU